
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

 XML  

Dostawa oleju opałowego lekkiego do kotłowni w
budynku internatu Środowiskowego Hufca Pracy w
Jędrzejowie

Dostawa oleju opałowego lekkiego do kotłowni w budynku internatu
Środowiskowego Hufca Pracy w Jędrzejowie, ul. Przemysłowa 9

Numer ogłoszenia: 67551 - 2011; data zamieszczenia: 28.02.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

 

 

Kielce: Dostawa oleju opałowego lekkiego do kotłowni w budynku internatu
Środowiskowego Hufca Pracy w Jędrzejowie, ul. Przemysłowa 9

Numer ogłoszenia: 67551 - 2011; data zamieszczenia: 28.02.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak, numer ogłoszenia w BZP: 44961 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w
Kielcach, ul. H. Sienkiewicza 36, 25-507 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 343-13-54, 343
13 55, faks 041 343-13-54, 343 13 55.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Ochotnicze Hufce Pracy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego
lekkiego do kotłowni w budynku internatu Środowiskowego Hufca Pracy w Jędrzejowie, ul.
Przemysłowa 9.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby
kotłowni w Środowiskowym Hufcu Pracy w Jedrzejowie, ul. Przemysłowa 9, o parametrach
spełniających normę DIN 51603-1, o lepkości do 6mm2/s w przeliczeniu na 20°, w ilości
szacunkowej około 30000 litrów.

http://bip.swietokrzyska.ohp.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-141-515&amp;printXML=true


Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii●

Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 0   

Nazwa: Dostawa oleju opałowego lekkiego do kotłowni w budynku internatu Środowiskowego
Hufca Pracy w Jędrzejowie, ul. Przemysłowa 9

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PETROLIS Sp. Z O. O., Władysława Jagiełły 10 A/ 204, 26-700 Zwoleń, kraj/woj.●

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 78000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 92619,00●

Oferta z najniższą ceną: 92619,00 / Oferta z najwyższą ceną: 99000,00●

Waluta: PLN.●

 

Podmiot publikujący Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy
Wytworzył admin admin 2011-02-28
Publikujący - 


